PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 112/2023

PA: 0032/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – CONTRATANTE: MUNICIPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS
LTDA – CNPJ: 09.289.52/0001-02 – OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMAS WEB INTEGRADOS E
SEUS MÓDULOS DE TRIBUTOS, NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA, DECLARAÇÃO
FISCAL ELETRÔNICA, LEITOR DE PGDAS-D E GESTÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO E
ECONÔMICO PARA USO NO SETOR DE TRIBUTOS, COM TREINAMENTO E CONGÊNERES,
ACOMPANHAMENTO, SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL OBJETIVANDO O INCREMENTO
DAS RECEITAS PRÓPRIAS E ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – PRAZO:
12 (DOZE) MESES – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART 57, II, DA LEI Nº 8.666/1993 –
VIGENCIA: 12/04/2024 A 12/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 11/04/2024.

		2024-04-11T09:36:20-0300